
Tualetes poda vāks Nautic
9M26 - SC/QR
Melns

Produkta īpašības

Soft close Quick
release

• Der visiem Nautic sērijas brīvstāvošiem tualetes podiem

• Mīkstās aizvēršanas sistēma �SC� klusai un maigai aizvēršanai

• Quick Release �QR� sistēma vieglākai pacelšanai, lai atvieglotu
tīrīšanu

Article number etc.

Alias numurs: Artikula numurs:
9M26S136

EAN numurs:
4047289984207

Iepakojums
L� 460,00 x W� 383,00 x H� 49,00 mm.
Svars: 2,70 kg

Enerģijas marķējums un sertifikāti

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
03

�2
9


